
PORADENSKÉ FÓRUM - BAZÉNY - SAUNY - INFRASAUNY - ZASTŘEŠENÍ - KRBY - www.abc-bazeny-sauny.cz
Vytvořeno: 17 June, 2025, 00:04

Solární plachta 240 micronů - z mailového dotazu
Vložil Pavel Dostál - 15/05/2008 09:34
_____________________________________

> Dotaz od PI:

> Chtěla bych se optat na solární plachtu kruh pr. 3.60m, zda vaše bublinková
> plachta je fakt dobrá, není moc lehká, aby jí vítr neodnesl, zda drží
> opravdu na hladině. A jaká je jíjí tlouštka. Děkuji.
> ---------------------------------------------------------
> Odkaz na zboží:
>  http://www.abc-bazeny-sauny.cz/obchod/typiz ... -1165.html 

Dobrý den,

děkujeme za zájem.

Mohl bych tvrdit, že ta plachta je dobrá, ale je to všechno subjektivní pocit. Tipoval bych, že plachta
vydrží tak 2-3 sezóny podle zacházení.
Cena odpovídá tloušťce a kvalitě. Je to běžně dodávaná plachta pro kruhové bazény. Většinou se
dodává na nadzemní bazény, kde je cena bazénu do 5 tis, tak aby cena plachty nebyla stejná jak cena
bazénu.

Co se týká větru, tak nevím, nikdy jsme to nezkoušeli a zákazníci zatím nic neříkali. Je to něco jako když
bych se zeptal jestli auto Škoda jede 150km/h. Jede, ale komfort oproti BMW je patrný. Ale i cena je
rozdílná.
Tl. je zhruba poloviční jak těžší plachty. Tato plachta má tedy tl. 240 mikronů oproti plachtám na velké
bazény, které se doporučují v tl. alespoň 360 micronů.

Pro další informace jsem Vám k dispozici.
S pozdravem

        Pavel Dostál

============================================================================

 1 / 1


